中華民國專利師公會 函
地址：10656 台北市復興南路 1 段 390 號 11 樓

承辦人：林苡君

電話： 02 2701-1990 轉 12

傳真： 02 2701-0799

電子信箱：mail@twpaa.org.tw

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 105 年 11 月 28 日

發文字號：專師字第 105085 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會第三屆第二次會員大會訂於本(105)年 12 月 17 日(六)

召開，敬請貴會員踴躍出席，並於本年 12 月 9 日(五)前將

出席回條簽名後回覆至本會秘書處 請查照

說明：

一  本會第三屆第二次會員大會訂於本(105)年 12 月 17 日(六)

假台大醫院國際會議中心 4 樓 401 會議室 台北市徐州路

2 號 召開，詳細議程請參閱附件 1 會員大會後舉行會員

聯誼活動 台灣芬多精 大板根遊樂區‧露天 SPA 一日

遊 ，惠請貴會員踴躍出席

二  會員大會現場將致贈出席之會員每人紀念鋼珠筆乙支並提

供西式點心乙盒，敬請各位於本年 12 月 9 日(五)前將附件

2 之出席回條簽名後以電郵 mail@twpaa.org.tw 或傳真

02-2701-0799 回覆至本會秘書處，俾利統計人數 不克出

席之會員，可委託本會會員代表出席，並應於會員大會當

天出具附件 3 之委託書正本向報到處代領贈品乙份

三  報名 台灣芬多精 大板根遊樂區‧露天 SPA 一日遊

聯誼活動之會員及眷屬，請於本年 12 月 17 日(六)上午 11

時 30 分前至台大醫院國際會議中心 1 樓門口報到上車

四  會員大會現場將請法袍廠商擺設攤位，欲訂製法袍之會員

可於當日測量尺寸及購買法袍，法袍訂製費用(含郵寄費用)

正本

為$3,000/件(未稅收據價) $3,150/件(含稅發票價)，需於當

日繳交

五  如 有 任 何 問 題 ， 請 隨 時 連 絡 秘 書 處 林 苡 君 小 姐

(mail@twpaa.org.tw / 02 2701-1990 轉 12)

正本：中華民國專利師公會全體會員

副本：

理事長

中華民國專利師公會

第三屆第二次會員大會議程表

時間：2016 年 12 月 17 日 六 09：30 上午 9：00 開始報到

地點：台大醫院國際會議中心 4 樓 401 會議室 台北市徐州路 2 號

時  間 活  動  內  容

09：00~09：30 會員報到暨領取會員大會手冊 贈品

09：30~11：30

一  會員大會開始

二  主席致開 詞

三  主管機關代表致詞

四  理事會報告：105 年度工作報告(秘書處 各委員會主委)

五  監事會報告：一○五年度收支預算對照表

六  討論事項：

1. 一○五年度專利師入會 出會 停權

2. 一○四年度收支決算表

3. 一○四年度現金出納表

4. 一○四年度資產負債表

5. 一○四年度基金收支表

6. 一○五年度財產目錄

7. 財產目錄修正對照表

8. 一○六年度收支預算表

9. 一○六年度工作計畫

10. 修訂章程

七  表揚今年度積極參與在職進修活動之會員

八  臨時動議

九  散會

11：30 聯誼活動

中華民國專利師公會第三屆第二次會員大會

出席回條

會員編號：

一 第三屆第二次會員大會(上午 9：30～11：30)

本會員□ 屆時親自出席

本會員□ 因故不克出席，亦不委託本會其他會員出席

本會員□ 委託本會其他會員代表出席

備註 1. 不得委託非本會會員代表出席

備註 2. 委託人應出具如 附件三 之委託書正本，交由受委託人

備註 2. 於會員大會開會時，持委託書正本向報到處代為報到領取

備註 2. 贈品

備註 3. 贈品鋼珠筆乙支領取時間為當日 09：30～11：30，當日未

備註 3. 能領取贈品之會員，惠請撥冗於 105 年 12 月 30 日(五)下

備註 3. 班前至本會領取

※ 惠請於 105 年 12 月 9 日(五)前將回條簽名後以電郵

mail@twpaa.org.tw 或傳真 02-2701-0799 回覆至本會秘書處，俾利統

計人數，謝謝

會員簽名：

日    期：一○五年  月  日

中華民國專利師公會第三屆第二次會員大會

委 託 書

本人        因故不克出席 105 年 12 月 17 日(六)中華民國專利師

公會第三屆第二次會員大會，茲委託本會會員________________

代表本人出席

此    致

中華民國專利師公會

委 託 人：___________________ 簽章

                     受委託人：___________________ 簽章

中    華    民    國    一○五    年        月        日

注意事項：

一  每一會員僅能接受其他會員一人之委託

二  不得委託非本會會員代表出席

三  請受委託人持本委託書於開會時向報到處報到代領取贈品乙

份